[image: ГЕРБ_слив]
«ЕЖОВО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЖЕВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2019г.                                                                                                        № 24
с. Ежево

	О проведении публичных слушаний  по проекту  внесения изменений в Генеральный план муниципального образования   «Ежевское»

       В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 10.05.2017  № 533-р «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ежевское», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Ежевское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Ежевское»  от 17 августа 2007 года № 56, руководствуясь  со  статьей  16  Устава  муниципального  образования  «Ежевское»,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Ежевское» от  16 декабря 2010  года № 85

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Ежевское» Юкаменского района Удмуртской Республики, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Ежевское» от 28.12.2011 года № 105 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Ежевское».

2. Публичные слушания провести в форме массового обсуждения населением муниципального образования «Ежевское» проекта нормативно правового акта  и определить следующий график проведения слушаний:

	№
п/п
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1.
	с. Ежево
	помещение Ежевского СДК,                                ул. Школьная, д.2
	21.05.2019                     19-00 час.

	2.
	д. Балы
	у магазина РАЙПО, ул. Лесная, д. 1
	21.05.2019                     10-00 час.

	3.
	д. Матвеево
	по ул. Матвеевская, около дома №1
	21.05.2019                     14-30 час.

	4.
	д. Кычен
	по ул. Набережнаяя, около дома № 5
	22.05.2019                     16-00 час.

	5.
	д. Усть-Лем
	по ул. Лемская, около дома № 2
	22.05.2019                     9-30 час.

	6.
	починок Ежевский
	по ул. Южная, около дома № 2
	22.05.2019                     18-00 час.

	7.
	д. Починки
	помещение Починковского СДК,                   ул. Средняя, д.13
	23.05.2019                     19-30 час

	8.
	д. Тат-Ключи
	помещение Тат-Ключевского клуба,                ул. Центральная, д.12
	23.05.2019                     18-00 час.

	9.
	д. Пасшур
	по ул. Зеленая, около дома № 3
	23.05.2019                     09-00час.

	10.
	д. Сидорово
	по ул. Школьная, около дома № 3
	23.05.2019                     09-30час.

	11.
	д. Тылыс
	по ул. Центральная, около дома № 2
	23.05.2019                     10-30час.

	12.
	д. Бугашур
	по ул. Центральная, около дома № 7
	23.05.2019                     11-30час.

	13.
	д. Верхняя Пажма
	по ул. Школьная, д. 2                           (помещение медпункта)
	24.05.2019                     16-00час.

	14.
	д. Нижняя Пажма
	по ул. Зеленая, около дома № 3
	24.05.2019                     17-00час.

2.   Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ежевское» и сети «Интернет».
3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования «Ежевское»
         4. С проектом Генерального плана муниципального образования «Ежевское» можно ознакомиться:
- в помещении администрации муниципального образования «Ежевское»  и
- читальном зале Ежевской библиотеки,
- на страничке муниципального образования «Ежевское» на сайте муниципального образования «Юкаменский район», в разделе муниципального образования «Ежевское», с момента опубликования настоящего постановления.
       5. Пригласить к участию в публичных слушаниях население муниципального образования «Ежевское», должностных лиц, специалистов, организации и представителей общественности.
       6.  Контроль  за исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Ежевское»                                     К.И. Сабреков

image1.png